泰州市住房和城乡建设局

关于 ⒛2I年上半年度泰州市建筑施工
标准化工地项目名单的公示

各市 (区 )住建局,各有关单位 :

根据 《泰州市建筑施工安仝生产标准化考评管理办法》
(泰建发 〔2o19〕 2I8号 )文件精神,我局组织开展了⒛21

年上半年度
“
泰州市建筑施工安全生产标准化工地

”
现场考

评工作,现将符合考评标准的靖江妇幼保健中心等 57个项

目名单予以公示 (见 附件 ),公示期为 7个工作 日,在公示

期内如有异议,可 向我局书面反映 (以 单位名义反映的应加

盖公章,以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号码和联

系电话 )。

联系部门: “
泰州市标化工地

”
考评委员会办公室;联

系电话: 863970IO;通信地址:泰州市海陵南路308号 市

住建局7002-1室 ⊙

附件:⒛21年上半年度泰州市标准化工地公示名单

202I年上半年度泰州市标准化工地公示名单

口
汀冫

古
柠 工程 名称

靖汪市

泰兴市

罗γ
!

I页 目经理

】

| 房屋建筑 中国建筑笫 Ll∶ 柠炳仃眼公司 魏志良

l

访屋建筑 无锡 市锡 I丨 丨∷建实 lll/仃 跟公司 史晓奋

讠
房座建筑 〃

_

〃

16丨 )丨 讠9卜寸

29862

李清畚

‘
房屋建筑 汪苏广宇建设集 Lil有 限公 ool 戴鲁新

o
艹屋建筑 rn2

m2

】17(){讠扌
{

!丨 讠5=!22

纪友才

灬h
ˇ

一

一
亻

i考 屋建筑 正太集凵仃限公司 许 双泉

哜崖建筑 2h53巧O m2 文刂 杰

8 房屋建筑
|

房斥建筑

)27()∶ )2 m⒓

L二
苏广宁建蝴 圳襁 垌

  |
高汊平

l

!2921'{m: 氵!∶ 苏鑫大展建筑安装工程有限公 |刊  丨 严小建

房屋建筑 ●982m2 锦宸集团有限公川 【 进

复眄E添加刹研制及热凝胶系列深加丨:△ 顶 冂一包装乍问、门卫 l、 门 卩2

l()O套 /午 12英 寸晶uΠ 快 j苤 i送 火炉和l00套
``亻
F去胶机 /{∴ 产 J页 口

尔兴威尼斯项冂两l、 {讠地块

房座建筑 |讠 629()m2 裕和建没有限公 i可 饯  欣

!

房崖建筑 1729H m2
钱泽Ιi

(讠 ⒎|丨 讠~)m2
陈柱友

←

}
咋

丿;丨芏t∶ i9七 lHH」
` nlP

陈住亻扦

|()」 T! ll12 孙半 }

H
亻
{i∫

宀:l” j台 奁汽。i忄 刂:刂 糸F充 股!0O厅 台冷凝器、」()()丿 j台 蒸发器 l、 上

∫
ˉ
房

房犀硅筑 rn。 汪苏大隆鑫建没集团有限公司 农  红

㈠

j∶ 苏泰兴农村商业银彳r股份有限公司营 hll/办 公练含大楼建设项 H一 幕墙

定内装修及智能化 |∶ 程
装饰装修 深圳市科源建设集 lil股 份仃限公 lll 彭  成

兴化市

l 城南社 l× 邻里中心 !∶ 杵 房屋建筑 868!4m2 戴永亮

” 房屋建筑 8o842 m2 汪苏永泰建造工程有限公 r,l 刘葛亮

) 楚水和院 房屋建筑 8⒎:77m2 陈忠才

j 房屋建筑 j2O1|讠5m2 ! 杨天冬

→ 兴化经济开发区基础教仃 {旰 发 l× 幼儿川 )桩 堪、 L建 、安装 11租 房屋建筑 l△ 1()H m2 中建利△集 ljl有 限公 l· l 亻i承 龙

丨}j政 公片j 光华建设集团有限公丨凵 刊、晨j亢

泰州市水上训练基地建设!呷mcI程 房屋建筑 17722m2 北京城建集 lil有 限责任公司 李  寒

拭

·
蛾南循环经氵并产 iL/u刊 污水处理等PPP建 没项

"|川
丨κ大i苴 、新泽路 ) |打 政公用 讠7=j={⒋

"万
元 胡 t±汗

海陵区

l 肘然之家商业综含体 11杆项冂 房屋建筑 4∶讠{讠76m2 汀苏海驰建设仃限公刊 F佳铭

, 房亻建筑 ‘t讠 5!氵 {讠 m2 I1虫口 (

房庠硅筑 rn2 汪苏明华建没仁限公 r∶
l 尸L‘》丿j

】 丿j亻建筑 lT()〓 ()、 l mp 杨屮苏

高港区

丨
丨{`÷ H拄

`之

}0∶ ∴丨κ !ψ∶{(丨
i亻 ) ←! 1悦氵tl ~j氵 ‘、、(∶∶! !卞秀l′ ()2-7礻叻l、 σ丨讠 l艹 |、 (丨 :∴ 2

枇l、 C=l— l{叻:\ U}凵 拍:、 j也 卜∷i
房斥建筑 凌  翔

宙丨(嘉 ∮Ll△ l()÷ 亻丨:t、 lI艹 12存 社区乍扌∫哽}{刂 坊、j也 卜∷ 房屋建筑 l()686o lll 夏家宏

; 房屋建筑 785t)5 m 泰州宝履建没上程有限公司 夏家宏

| 房屋建筑 |2122 m2 郁  俊

姜堰区

l 启航科创园∴期 房屋建筑 8"523 m2 泰州巾{{∶
lll’ 建筑安装I程有限 公 .jl 翁⊥敏

2 泰达新河湾‘刂2号 楼 房屋建筑 10486 m2 汪苏伞城建设有限公司 李  强

房屋建筑 ÷讠8840 m2 陈奋芳

1 房屋建筑 6606.t)8m2 正威科技集团有限公刊 黄  震

● 嘉关风尚小 |κ ∫∫期 房屋建筑 马58!9 m2 徐州汊的j不 球建筑安装工程公‘刊 苗家明

6 房屋建筑 49662 m2 锦宸集 lil仃 限公司 陈  军

高新区

l

盛雅园l川时娄、大闸、垃圾收集屋、两d套 没备朋房 10、 配套设备用房岁、地

卜午库
房崖建筑 125983m2 泰州宝厦建设工程有限公司 鞠恒进

2 天禄湖国际大泗店 ~-期 ) 房屋建筑 ‘1776m2 中同汀苏冂际经济技术舍作集丨刂刂有限公

司
张卫兵

3
金通海棠湾小|κ 12}、 15△ 、⒍ 100、 3O-330、 {3",地 库

=、
∷,人防地 卜

室 、̄⊥:伞 j违海棠湾小「×12社 、15社楼
房屋建筑 !52129m2 程宝 良

l 66866 m9 忆
←

丿j亻 佳筑 l16!7㈠ ll1· i∶ 。t∶ :∶ 谚

冂
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱

市直

l

翰林府柁丨|凵 -〃 j阝交南路两侧、海军大i兰 南侧地块-8#楼 、9社楼、丨丨冖~13#楼

、门上2、 -|∶ 氵石垃圾收集站、∷ i拥地 下午库
92309 m2 秦 /l`1亏三

2
金通桃花溺i20#`23#楼 、%#、 27时娄及B-l地块一期地

楼、33#楼、5#配 电房及地下室

28~32#
房屋建筑 93702 m2 人含建设集团有限公刊 谭止贵

3
金通桃花源35肛 39#楼 、50#~52#、 公厕、开关站2、 配电房6及其相应

地下室 房崖建筑 74558 m2 张 亮

4 铂悦大垃 -t,、 ll、 12、 13、 15、 16、 17、 18#及地库 丨 房岸建筑 106707 m2 尢阳腾越建筑工程有限公 lIl 陈兴荣

锦绣双河城 1期 一标 l￡ 、5-7、 9、 !0、 15-19#楼 、2、 4社 酉E电房及地下
室 房库建筑 !70056 !l12 汪苏正飞建设有限公司 陈佘云

6
锦绣双河城工期工标4、 8、 ll、 12、 14#楼 、3#配电房垃圾中转站及地

下室 房屋建筑 86814 m2 匚苏晟功建设集团有限公 llˉ
l 赵  钧

房崖建筑 45843 m2 中兴建没有限公司 陈   丿7

8 紫荆城B!κ

",Dll#楼
(含 局部),D12-13#楼及地下宦,垃圾中转站 房屋建筑 46386 m2 萼志平

观棠苑 l#-lO#楼 房屋建筑 21204 m2 广东龙越建筑工程有限公司 彭 智

10 青年路北延新通扬运河桥I程 市政公用 30664.77了 歹己 济南城建集团有限公司 刘汊岩

泰州市体 育学校迂建工程—期 房屋建筑 273689 m2 汀苏金禾建设工程有限公刊 马国平

星威园4-4期 21肛23#楼及地下室 丨:程 房犀建筑 80165 】l12 锦宸集团有限公司 孙佘海

泰州市第五人民医院 (脑科医院 ) 房屋建筑 42244 m2 中城建第十三工程局有限公司 秦眷华